

# ESTADO DE SITUACIÓN AL 30 DE NOVIEMBRE 2021

## (Expresado en Soles)

DETALLE		Noviembre - 2021	
ACTIVO	S/		%
1.- Disponible	24,524,468		36
2.- Cartera de créditos (Neto)	38,993,967		57
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,123,195		3
4.- Inversiones (Neto)	595,359		1
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,433,233		4
6.- Otros activos	191,111		0
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>S/ 68,861,333</b>		<b>100</b>
PASIVO		S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	39,930,532		58
2.- Cuentas por pagar	1,181,806		2
3.- Provisiones	2,319,135		3
4.- Otros pasivos	608,972		1
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>S/ 44,040,445</b>		<b>64</b>
PATRIMONIO		S/	%
5.- Capital Social	15,064,649		
6.- Reservas	7,556,767		
7.- Remanente ejercicio anterior	-		
8.- Resultado del periodo	2,199,471		
<b>PATRIMONIO</b>	<b>S/ 24,820,888</b>		<b>36</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>S/ 68,861,333</b>		<b>100</b>

# ESTADO DE RESULTADOS

## Del 01 de Enero al 30 de Noviembre 2021

DETALLE	S/	%
<b>INGRESOS</b>	<b>9,568,576</b>	<b>100</b>
Ingresos financieros	9,568,576	
<b>GASTOS</b>	<b>7,414,290</b>	<b>77</b>
Cargas financieras	2,766,424	29
Cargas de personal	2,243,483	23
Serv. Domic. de Terceros	907,419	9
Tributos	76,836	1
Cargas Asociativas	9,011	0
Gastos de Dirigentes	135,249	1
Provisión de Cartera	1,030,753	11
Provisiones del Ejercicio	245,115	3
<b>MÁS / MENOS</b>		
Ingresos / Gastos extraordinarios	45,186	
Impuestos a la renta		
<b>RESULTADOS AL 30/11/2021</b>	<b>2,199,471</b>	<b>23</b>